
 

W lewym górnym rogu dokumentu 
Pieczęć podłużna Burmistrz Lądka Zdroju 

Zarządzenie Nr 110/10 
Burmistrza L ądka-Zdroju  

z dnia 14 czerwca 2010 roku 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia kandydata na 
dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Janusza Korczaka w Lądku-Zdroju. 

 
Na podstawie art. 5c pkt. 2 i art. 36a, ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. 

U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2 572 ze zm.) oraz Rozporządzenia MEN z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz. U. Nr 60, poz. 373)zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu wyłaniającego kandydata na dyrektora 
Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Janusza Korczaka, ul. Kościelna 31 w Lądku-Zdroju w następującym skła-
dzie: 

1. Anna Chilicka – przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
2. Maria Matła – wiceprzewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
3. Stanisław Skrobotun – członek, przedstawiciel organu prowadzącego, 
4. Regina Mroczko – członek, przedstawiciel Kuratorium Oświaty we Wrocławiu, 
5. Jacek Łyko – członek, przedstawiciel Kuratorium Oświaty we Wrocławiu, 
6. Dorota Kowalska – członek, przedstawiciel Rady Rodziców w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Janu-

sza Korczaka w Lądku-Zdroju, 
7. Anita Ingielewicz – członek, przedstawiciel Rady Pedagogicznej w Szkole Podstawowej Nr 1 im. 

Janusza Korczaka w Lądku-Zdroju, 
8. Agata Rafałko – członek, przedstawiciel Zarządu Oddziału ZNP w Lądku Zdroju, 
9. Ryszard Ryll – członek, przedstawiciel MOZ NSZZ „Solidarność” Nauczycieli i Pracowników 

Samorządowych Ziemi Kłodzkiej 
 

§ 2 
 

Do konkursu w celu wyłonienia kandydata na dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Janusza 
Korczaka w Lądku-Zdroju stosuje się zasady, określone w podstawie prawnej. 
 

§ 3 
 

1. Pierwszy etap postępowania konkursowego (otwarcie ofert) odbędzie się w dniu 15 czerwca  
o godzinie 1300, w Urzędzie Miasta i Gminy w Lądku-Zdroju. 

2. Termin drugiego etapu wyznaczy Przewodniczący Komisji Konkursowej. 
 
 

§ 4 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy w Lądku-Zdroju. 
 

§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

            



 

             Pieczęć podłużna o treści 
                                                                                                      Burmistrz Lądka Zdroju 
                                                                                            Osoba Pełniąca Funkcję Burmistrza 

mgr inż. Kazimierz Szkudlarek                                                         
     (podpis nieczytelny)  
 
 

Informację wytworzył Anna Chilicka 

Informację zweryfikował Kazimierz Szkudlarek 

Data 14.06.2010 r. 

 


